
UNICAMPANIAVAN000513111. Record Nr.

Titolo Positive Operators, Riesz Spaces, and Economics : Proceedings of a
Conference at Caltech, Pasadena, California, April 16–20, 1990 /
Charalambos D. Aliprantis, Kim C. Border, Wilhelmus A. J. Luxemburg

Pubbl/distr/stampa Berlin ; Heidelberg, : Springer-Verlag, 1991

ISBN 978-36-426-3502-1

Descrizione fisica VII, 229 p. : ill. ; 25 cm

Altri autori (Persone) Border, Kim C.
Luxemburg, Wilhelmus A. J.

Soggetti 46-XX - Functional analysis [MSC 2020]
47-XX - Operator theory [MSC 2020]
90-XX - Operations research, mathematical programming [MSC 2020]
91-XX - Game theory, economics, finance, and other social and
behavioral sciences [MSC 2020]

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Aliprantis, Charalambos D.

Materiale a stampa

Monografia


